关于2014年第三季度阳江高新区国控企业污染源监督性监测结果的通告

    为进一步加强国控企业监督性监测信息公开，根据阳江市环境保护局《关于2014年第三季度阳江市国控企业污染源监督性监测结果的通告》结果，现将2014年第三季度阳江高新区国家重点监控企业污染源监督性监测结果进行公布，详细情况见附件。

附件：阳江高新区2014年第三季度监督性监测结果
　　　　　　　　　　　　　 阳江市环境保护局高新分局

                               2014年10月20日

附件

阳江高新区2014年第三季度监督性监测结果
	序号
	企业名称
	地址
	污染源类别
	监测点位
	监测日期
	污染因子
	排放浓度
	单位
	标准限值
	达标情况
	未开展监测的原因

	1
	广东万事达海洋食品有限公司
	阳江市高新区
	废水国控
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	其他原因停产

	2
	高新区第一污水厂
	阳江市高新区福冈工业园高新五路北侧
	污水处理厂
	处理后排放口
	2014.08.14
	pH
	6.98
	无量纲
	6-9
	达标

	悬浮物
	12
	mg/L
	20
	达标

	化学需氧量
	23.0
	mg/L
	40
	达标

	生化需氧量
	8.2
	mg/L
	20
	达标

	粪大肠菌群数
	3.0×103
	个/L
	10000
	达标

	动植物油
	1.08
	mg/L
	3
	达标

	石油类
	0.53
	mg/L
	3
	达标

	总磷
	0.42
	mg/L
	1
	达标

	总氮
	10.5
	mg/L
	20
	达标

	色度
	10
	倍
	30
	达标

	阴离子表面活性剂
	0.52
	mg/L
	1
	达标

	氨氮
	6.03
	mg/L
	8
	达标

	总汞
	未检出
	mg/L
	0.001
	达标

	总镉
	未检出
	mg/L
	0.01
	达标

	总铬
	未检出
	mg/L
	0.1
	达标

	六价铬
	0.009
	mg/L
	0.05
	达标

	总砷
	未检出
	mg/L
	0.1
	达标

	总铅
	未检出
	mg/L
	0.1
	达标

2
3